G
H
S
3
8
9
9
  1

243.6
287.4
订购型号说明
信号或5A型号 10A 10A长度 L（mm) 长度 L（mm)信号或5A型号
GHS 3899 S 06-
GHS:高速滑环
3899:38-内径 38mm; 99-外径 99mm
P:动力环
0610:6路, 每路 0~10A
06:6 环道
S:信号(5A)
P 06 10
注：N个10A 电流环并起来可作为1路N*10A电流环使用；比如: 2环10A 并起来做作为 1路20A 使用。
      10A和 信号(5A)可以任意组合，详细请咨询客服。可在标准产品上进行非标定制，请咨询客服。

243.6
287.4
订购型号说明
信号或5A型号 10A 10A长度 L（mm) 长度 L（mm)信号或5A型号
GHS 3899 S 06-
GHS:高速滑环
3899:38-内径 38mm; 99-外径 99mm
P:动力环
0610:6路, 每路 0~10A
06:6 环道
S:信号(5A)
P 06 10
注：N个10A 电流环并起来可作为1路N*10A电流环使用；比如: 2环10A 并起来做作为 1路20A 使用。
      10A和 信号(5A)可以任意组合，详细请咨询客服。可在标准产品上进行非标定制，请咨询客服。